消防行政执法委托协议书

深圳市光明区消防救援大队委托单位： _

法定代表人： 张国辉

深圳市光明区马田街道下石家21号办公地址：

联系电话： 0755-21381206

受委托街道： 深圳市光明区公明街道办事处

黄晓凰

办公地址：

联系电话

法定代表人：

深圳市光明区公明街道金辉路6号

： 0755-27100085

为了进一步加强消防安全监督管理，规范委托消防执法工

作，依法确立消防执法委托机关与受委托组织的权利义务，依据

《中华人民共和国行政处罚法》 《中华人民共和国消防法》 《广

东省实施〈中华人民共和国消防法〉办法》 《深圳经济特区消防

条例》 《广东省消防工作若干规定》 等有关法律法规规定，现将

委托机关行使的消防领域部分行政执法权委托给受委托组织行

使。

一、委托事项

委托单位将《中华人民共和国消防法 》 《广东省实施〈中华

—1—